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Índices Cierre Var

  MERVAL 
  MERVAL-25 
  M.AR 
  BURCAP 

 37.459 
 31.333 

 101.761 
 -  

-0,30
-0,62
-0,27
0,00

Dólar Compra Venta

BCRA A3500
NACIÓN
DÓLAR BOLSA
CONTADO LIQ

33,333
38,000
48,100
38,200

-
38,25

47,500
38,850

Tasas Tasa

BADLAR
LEBACS OCT

43,13%
45,00%

MONTO PRIVADO

MONTO PÚBLICO

 $ 1.116.871.700 

 $ 8.682.600.811 

OPERACIONES DEL DÍA (EN $ PESOS)
Tipo  $  Efectivo U$S Efectivo U$S Cable/Tr. TOTALTítulos

 ACCIONES
 CEDEAR
 INDICES

1098.075.993 
17.021.892 
79.043.000 

192.726  1.562.667  1099.831.386 
17.021.892 
79.043.000 

PR
IV

AD
O

S

 BOCONES
 LETRAS
 LETRAS TES.NAC.
 TIT. DE DEUDA

62.723.045 
1123.198.217 
347.461.401 
17.551.840 

220.818.059 
5.186 

183.950.620 

62.723.045 
1123.203.403

752.230.080 
17.551.840

PÚ
BL

IC
O

S

OBLIG.NEG. 29.127.230  3.216.705  32.343.935 
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Especie Precio % Var. Vol

 GGAL
 PAMP
 SUPV
 FRAN
 CEPU
 BMA

 APBR
 TGSU2
 TECO2
 YPFD
 TRAN

113,1
50,9

70,05
158,25
42,35
182

224,1
125,9
142,5
629,4
50,6

ACCIONES

-1,1
-6

-0,9
0,8
-0,4
0,7
2,8
2,4
-3

-0,8
-2,2

227M043
93M705
91M803
71M616
63M977
57M083
48M048
43M176
40M691
36M647
25M790

Especie Precio % Var. Vol

  AY24
 TC21X
 AO20
 DICA

 LPO8X
 PBA5X
 A2J9X
 LPM9X
 PR15
 DICY

3.968
154,225

3.983
4.950

111,245
94,5

3840,7
100,62
174,8
5.000

TÍTULOS PÚBLICOS 

0,5
-0,2
0,5
-0,5
0,3
0,8

0
-0,5
-1

1490M820
155M767
139M548
129M879
115M679
100M170
76M814
58M359
58M161
53M364

Especie Var. % Cierre

BOVESPA 
DOW JONES
S&P500 
NASDAQ 
IBEX 
NIKKEI 
LONDRES 

0,03
-0,40
-0,33
0,00
0,33
0,39
0,05

ÍNDICES

  78.656 
 26.385 
 2.906 

 26.385 
 49.606 
 24.034 
 7.511 

Producto Var. % Cierre

SOJA 
MAIZ 
TRIGO 
ORO 
PLATA 
CRUDO BRENT 
CRUDO WTI 

0,44
-0,41
-0,48
-0,53
-0,47
-0,18
-0,30

COMMODITIES

312
143
191

1193,4
14,33
81,72
72,06

Moneda Var. % Cierre

EURO
LIBRA
YEN
REAL
MEX
UY
CHILE

0,03
-0,02
-0,05
0,00
0,06
1,23
0,00

USD VS DIVISAS

1,17
1,32

112,72
4,03

18,83
33,01

662,77

Miércoles 26 de Septiembre de 2018.

Mercado Argentino

Mercado Internacional

Rofex

Mes Último Implícita 

DLR092018
DLR102018
DLR112018
DLR122018
DLR012019
DLR022019

 38,580 
 40,120 
 41,495 
 42,750 
 44,120 
 45,400 

DÓLAR FUTURO

- 
38,54% 
40,78% 
41,69% 
40,56% 
40,84%  

Especie Último % Var.

SOYOCT18
CRNOV18
AY24OCT18
ORONOV18
WTI112018
RFX20SEP18

 311,2 
 143,0 

 - 
 1.203 
 71,45 

 40.900 

FUTUROS

0,23 
-0,07 
- 
-0,39 
-0,83 
0,98 


